Ecclesie Zagrabiensi ex toto pacifice ac quiete dimisit, promit- 

tens pro se et monasterio suo, quod super premissis te ae 

guecessores tuos vel tuaiu Ecclesiam iudicio vel extra iudicium 
nullo unquam tempore molestabit. Tu vero pro te ac Ecclesia 
tua decimas quatuor capellarum scilicet : Sancte Marie, Sancte 

Trinitatis, Saneti Barnabe, et Sancte Crucis versus Vngariam, 
et quiequid iuris in eisdem capellis habebas, Abbati et 

Monasterio memoratis dimisisti pacifice et quiete. Ceterum pro 
quibusdam fructibus et expensis quingentas marcas argenti 

ad pondus Vngarie, bonorum et electorum frisatricorum ven- 

dentium ct ementium, tam pro possessionibus, quam rebus 
aliis commercio competentium prout vendi consvevit et emi 
apud castrum, quod Alba communi vocabulo nuneupatur, te 

soluturum Abbati aut eius certo nuntio promisisti; ita, quod 
medietatem summe  prediete usque ad festum proximum 

Purifiationis Beate Marie, ac aliam medietatem usque ad 

kalendas Augusti proximo tune futuri absque diminutione 

aliqua persolves. Denique compositionem huiusmodi proprio 

iuramento firmatam tu et idem Abbas postulastis humiliter 

Apostolice Sedis munimine roborari. Cum igitur finem litibus 
desideremus imponi et litigantium concordiam amplectamur, 

compositionem predictam gratam ac ratam habentes, ean 

auetoritate. Apostolica — confirmamus et presentis script! 
patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum licest 

hane paginam nostre coufirmationis infringere, vel ei aus 

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, 

indignacionem Omnipotentis Dei ct Beatorum Petri et Pauli 
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Ápostolorum eius se noverit incursurum, Datum Reate XI. 
kalendis Augusti. Pontificatus nostri anno sexto. 

(Tkalcsis, Monum. histor. Episc. Zagrab. I. kót. 73. lap. V. ó. Fejér 
Cod. Dipl. III. köt. 2. r. 290. I.) 

171. 

| Frangepán Iván, Guido és Henrik veglai grófok ezen szigetnek , 
kormányzását szabályozzák. 1232. 

In nomine domini Dei et salvatoris nosfri Jesu Christi. 
| Anno Domini millesimo ducentesimo trigesimo secundo, 

| mense Decembri, indictione sexta, Rivoalti. Natis nascen- 

r tibusque sive nascendis inter nos discordiis litigiisque atque 
| eontroversiis oviare, et ad ea semper sollicite ac diligenter 

| 
| 

| 

| 
| 
| 

intendere, que sunt coneordie, unitatis et pacis, et credentes 
quam plurimum complacere, qui pars nostra fecit utraque 
mum duos parietes venientes ex diverso coniunges in se ipso 
| lapide angulari. Nos Johannes, Guido et Henricus Comites 
, Veglenses consanguinitatis vinculo connexi, citati per dominum 
| Dueem Veneciarum et eius Consilium, ut coram eis veniremus,